試験検査機器の保守点検に係る業務の一般競争入札参加資格審査申請書
令和　年（　　年）　　月　　日
　北海道上川総合振興局長　竹澤　孝夫　様
　　　　　　　　　　　　　(申　請　者)
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

                              上記代理人
                                 所在地
　　　　　　　　              商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　令和５年（2023年）１０月３１日付け北海道上川総合振興局告示第１３６号により公告された一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて、入札に参加する者に必要な資格の審査を申請します。
　なお、入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　契約の名称
　　　試験検査機器の保守点検に係る業務
２　北海道内に所在する本店、支店又は営業所等の所在地、名称等
	所 在 地

	事業所名

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

３　添付書類
（１）登記事項証明書又は個人の場合は市区町村長の発行する身分証明書及び営業証明書
（２）道税（道が賦課徴収するものに限る）に滞納（未納）がないことの証明書
（３）本店が所在する都府県の事業税に滞納がないことの証明書

（４）消費税及び地方消費税に未納がないことの証明書
（５）健康保険・厚生年金保険の届出義務を履行している事実を証明する書類
（６）雇用保険の届出義務を履行している事実を証明する書類
（７）誓約書（別紙１）
（８）過去５年間において国（事業団、独立行政法人及び国立大学法人を含む。）又は地方公共団体から本業務と同種同規模の業務について請負った実績を証明する書類
（９）その他（協同組合等に関する書類）
４　本申請に係る連絡先
	担当者氏名

	電話番号